GOVERNO MUNICIPJu

PALMAC
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° PERP - 12/2023.

E
A, PECUÁRIA E ABAST CIMENTO

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO N° PERP — 12/2023, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E

EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E LIMPEZA DESTINADAS As
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PALMACIA/CE, TUDO
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERÊNCIA ANEXO DO EDITAL, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do

Município, atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais aos respectivos vencedores a saber: ITALO MATHEUS DOS SANTOS

BARROS, CNPJ n° 47.396.449/0001-84, com os seguintes valores, LOTE 01 R$ 1.264.933,25 (HUM
MILHÃO DUZENTOS E SESSENTA E QUATRO MIL NOVECENTOS E TRINTA E TRES REAIS E
VINTE E CINCO CENTAVOS), COMERCIAL R.D. OLIVEIRA - LTDA, CNPJ n° 40.498.101/0001-59,
com os seguintes valores, LOTE 02 R$ 986.093,14 (NOVECENTOS •E OITENTA E SEIS MIL

NOVENTA E TRES REAIS E QUATORZE CENTAVOS), ITALO MATHEUS DOS SANTOS
BARROS, CNPJ n° 47.396.449/0001-84, com os seguintes valores, LOTE 03 R$ 1.511.664,93 (HUM
MILHÃO QUINHENTOS E ONZE MIL SEISCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA
E TRES CENTAVOS) e COMERCIAL R.D. OLIVEIRA - LTDA, CNPJ n° 40.498.101/0001-59, com os
seguintes valores, LOTE 04 R$ 1.916.124,30 (HUM MILHÃO NOVECENTOS E DEZESSEIS MIL
CENTO E VINTE E QUATRO REAIS E TRINTA CENTAVOS).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.
Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura da Ata de Registro de Pregos no

prazo indicado no Edital e seus anexos.
Ciência aos interessados.
Publique-se.

WIL YANNA M IVDOS AN OS LUNA
r „ 	ri,... .

GESTORA DO  UNDO  MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

610%  0  0
(I

14 (A
EDL NE Ri  DR  GUmDOS ANJOS

SECRETÁRIA DE SAÚDE

4w,A, ') FiL 40210 .
N1SE CA NaS wiARTINS

SECRETARIA E ADMINISTRAÇÃO E CULTURA

ALIA 	 l'ifuCel;
MARIA IOLANDA CAMPOS OLINDA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

P LMÁCIA/CE, 20 DE

-

SECRETARr 4,W - A RIC

JOSE  WILSON DE MATOS rcITOSA
SECRETÁRIO DE OBRAS E MEIO AMBIENTE

c-ra Acux
TRP.VaiVi ii6-?1Q.th7)

PRESIDENTE DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO •

CNPJ N° 07.711.666/0001-05 - CGF N° 06.920.202-8

	Page 1